



میر عبدالواحد سادات

ائتلاف بزرگ ملی یا ائتلاف ملی بزرگ

ترقیات عالم روبه بالا است
" ما از بالا به پایین می " ترقیم!

اقایانیکه دیروز جلسه داشتند به سبک و سیاق خودشان که مردم با تجربه خونبار طی چهل سال اخیر، با آن آشنا میباشند، گویا بخاطر نجات مردم شورا و ائتلاف ایجاد نموده اند.

از انجائیکه شرکت کننده گان در مجموع همان مهره های شرکت سهامی جهادی - طالبانی، مافیایی اند که در هفده سال اخیر کلیتوکراسی حاکم را تشکیل میدهند و بخاطر چور و چپاول شان همه روزه مردم مظلوم و صداقتمند افغانستان طعنه موسسه " سیگار " را متقبّل میگرددند، استفاده از کلمه " نجات "، در نبود ارزشهای مرامی و مشترک، برای آقایان هدف شخصی دارد.

در راستای بیداری عمومی و روشنگری به ایجاز به چند مورد در رابطه مکث مینمایم:

در صحبت های بنیانگذاران از ائتلاف بمثابه اپوزیسیون تعریف داده شد که حالت " شتر مرغ " بودن را مجسم میسازد.

از ملی و وحدت ملی به تکرار خاطر نشان میکردند و بزعم آقایان تحریر شعار به لسانهای پشتو و دری و حضور چند زور زرسالار از مناطق و اقوام مختلف، گویا تمثیل ملی بودن و استقرار وحدت ملی است !!! . آقایان مثل آنکه همانند اصحاب کهف در خواب بوده اند و اطلاع ندارند که در افغانستان سه اکثریت بزرگ (سه قوم بزرگ) وجود دارند:

**محرومان و فقیران که تا هفتاد فیصد نفوس را میسازند ؛
جوانان که هفتاد فیصد جامعه را تشکیل میدهند ؛
زنان که بالاتر از نصف بدنه جامعه را میسازند .**

و حرکتی را میتوان ملی و افغانستان شمول خواند که مدافع و ممثل منافع این سه " قوم " بزرگ باشد بدینرو وحدت ملی و عدالت اجتماعی دو رخ يك سکه اند.

سوپرزن ستیزی ماورای طالبانی در جلسه دیروز مبین ذهنیت مسلط تکفیری میباشد و از قهقرایی بودن این حرکت حکایه مینماید. اصحاب کهف در مورد دوستان زمانی مصداق کامل پیدا مینماید که از لاف و پتاق در مورد چپه کردن دیوار برلین و سقوط شوروی حرافی انجام یافت و نشان میدهند که روح جنگ سرد کماکان بر " ابزار " مسلط است و فاقد آینده نگری میباشد.

سه حق اساسی افغانان و افغانستان با تهدید جدی مواجهه میباشد:

حق حیات و زندگی حق اعمال حاکمیت ملی حق گذار افغانستان بشاهراه صلح و ترقی

در هر سه مورد فوق موثلفان مانع و تهدید پنداشته میشوند.

مردم مظلوم در گرو تاجران دین، تیکه داران " جهاد "، دکانداران قوم و جلابان سیاسی قرار دارند و بی نیاز از تذکار است که موثلفان شامل هر چهار کتگوری فوق میباشد، که منحیث " قیم " و گویا " بآنک رأی "، شهروندان را از اعمال حق رأی محروم و به رأی " گوسپندی " باور دارند.

در حالیکه مسولیت اخلاقی جامعه جهانی و امریکا در ایجاد و تداوم تراژیدی خونبار افغانستان از کفر ابلیس معروفتر است و مردم آزاده باید در برابر سیاست های کجدار و مریز امریکا و انگلیس داد خواهی نمایند، همین آقایان شبانه از سفیران انکشور ها ریاست و وزارت تگدی مینمایند.

البته أظهرمن الشمس است که این ائتلاف ها میتوانند، در خدمت به جیوپولوتیک اجانب و جنگ های نیابتی آنان مؤثر باشند و همچنان در صورت سازش اقایی ترامپ با روسیه و سایر بازیگران منطقوی بحساب پلان B امریکا به نفع مهره درشت انکشوراقایی کرزی استعمال شوند.

مصداق حال شان کلام اقبال است که:

من ازین بیش ندانم که کفن دزدی چند
بهر تقسیم قبور انجمنی ساخته اند

با حرمت

جولای 2018